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TITULLI :  Furnizim me Oksigjen medicinal O-2
NUMRI IDENTIFIKUES:611-24-883-1-4-7  DATE 15.05.2024 NR.ARKIVES
PALET NE MARREVESHJE

1.KOMUNA E DRENASIT, pérfaqésuar nga Zyrtara e Prokurimit ( mé tutje “Punédhénés”)
2. MESSER MEDICALL.C. - técilin e pérfagéson Arber Merovci Drejtor ( me tutje “Punémarrés”)

¢
NENI 1: LENDA

Furnizim me Oksigjen medicinal O-2
1.1 Procedurén pér vleré minimale &shté kryer nga ZYRA E PROKURIMIT

1.2 Kontraktuesi duhet t€ jeté né pajtueshméri t& ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé furnizimeve
1.3 Vendii dorézim - pranimit té furnizimeve do t€ jeté: QKMF .
NENI2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér kryerjen e furnizimeve do té jeté : Sipas nevojés deri ne fund te vitit 2024.
NENI 3 ¢CMIMI
VLERA E OFERTES = 705.00 € (Shtateginde e Pese euro).

3.1 Cmimii pérmendur meé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé gé Autoriteti kontraktues i ka bonch Kontraktuesit, pérkatésisht Pagesa do té

béhet sa ma shpejté qé éshté e mundur, por jo mé voné sc 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Euro. Kontraktuesi &shté 1 obliguar

qé pas kryerjes sé furnizimet e ta dorézoj faturén né afatin sa mé té shkurté.

Neni4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund té arrhet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje té mosmarréveshjes, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Gdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur t€ zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t€ jeté gjykata pérkatése né Prishtiné.

Neni5 KOMUNIKIMI
5.1 Gdo komunikim me shkeim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e
kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet té dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emui: Ismet Bogiqi Emri: Arber Merovci
Pozita: DREJTOR Pozita: DREJTOR
/A
Neénshkrimi: Bhénshkrmi:
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KONTRATE-SHERBIME

TITULLI: Policé pér Sigurimin e Automjeteve

NUMRI IDENTIFIKUES: 611-24-730-2-4-7  DATE 15.05.2024 NR.ARKIVES
PALET NE MARREVESHJE

1. KOMUNA E DRENASIT, pérfagésuar nga Zyrtara e Prokurimit (mé tutje “Punédhénés”)

2. K.S. Dukagijini SH.A. - té cilin e pérfaqéson Valmir Gashi Drejtor (me tutje “Punémarrés”)
NENI1: LENDA

Policé pér Sigurimin e Automjeteve
1.1 Procedurén pér vleré minimale ésht& kryer nga ZYRA E PROKURIMIT

1.2 Kontraktuesi duhet té jeté né pajtueshméri té ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé sherbimeve
1.3 Vendi i dorézim - pranimit té shérbimeve do té jeté: QKMF
NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT
2.1 Afati kohor pér keyerjen e sherbimeve do € jeté : Sipas nevojés
NENI3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 773.54€ (Shtateqinde e shtatédhjeté e tre e 54cent).

31 Cmimi ipérmendur mé sipér duhet té jeté e vetmija pagesé qé Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, pérkatésisht Pagesa do t&
behet sa ma shpejté ¢¢ éshté e mundur, pox jo mé voné sc 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Euro. Kontraktuesi éshté i obliguar

qt pas kryerjes sé shetbimeve e ta dorézoj faturén né afatin sa mé té shkurté,

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund t€ arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillimi i procedurés migésore pér zgjidhje té mosmarréveshies, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

4.2 Gdo mosmarréveshje ndérmijet paléve té cilat mund té lindin gaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur té zgjidhet
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jet& gjykata pérkatése né Prishting.

Neni5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmijet Autoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik duhet jap Titullin e

kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet t¢ dérgohet me posté, faks, e-mail ose me doré.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emn: Ismet Bogiqi Emum: Valmir Gashi
Pozita: DREJTOR Pozita: " DREJTOR
Neénshkrimi: . Neashknmi:
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